
 

FRONTEND	DEVELOPER	- 	REACT, 	 .NET	MVC 	
Hledáme vhodnou kandidátku či kandidáta do vývojového týmu podílejícího se na rozvoji bankovního informačního 
systému, systému pro devizové obchodování a dalších aplikací (internetové bankovnictví, online onboarding, CRM, 
DWH apod.).  

Pozici hledáme v lokalitě Praha. 

HLAVNÍ 	PRACOVNÍ 	NÁPLŇ	
• Vývoj frontend aplikací na platformě Microsoft .NET (C#, VS 2017/2019, TFS/Git), React, TypeScript 
• Spolupráce především na vývoji informačního systému navrženém ve třívrstvé architektuře 
• Spolupráce na internetovém bankovnictví, aplikací online onboarding a dalších klientských webových 

portálech 
• Účast na projektech DWH a BI 
• Komunikace s analytiky a testery 

POŽADAVKY	
• Práce s javascriptovými frameworky (jQuery, React, Kendo UI, Bootstrap, apod.) 
• Zkušenosti s .NET Core MVC, případně ASP .NET 
• Znalost HTML/CSS, WebAPI - REST 
• Standardní znalost C# .NET – základy OOP principů 
• Základní znalosti SQL (Oracle nebo MS SQL) 
• Schopnost pracovat v týmu, zodpovědný a aktivní přístup k práci 
• Technická znalost anglického jazyka  
• Výhodou orientace v bankovním sektoru 
• Znalost UML a BPMN pro čtení business zadání a tvorbu analýz 
• Ochota rozšiřovat si znalosti a poznávat současné systémy a aplikace 

NABÍZÍME 	
• Kreativní práce při vývoji vlastních informačních systémů v mladém kolektivu 
• Časová flexibilita, možnost pracovat jak z domova, tak z kanceláře v centru Zlína a Prahy 
• Školení a certifikace na Microsoft technologie  
• Nabídka individuálních lekcí angličtiny 
• Multisport karta plně hrazená zaměstnavatelem 
• Příspěvek na stravné 
• Sick days, 25 dní dovolené 
• Příspěvek na penzijní připojištění 

O	NÁS 	
Jsme společnost, která vyvíjí bankovní informační systém pro potřeby menších finančních institucí, systém 
pro devizové obchodování, webové aplikace typu internetového bankovnictví, klientské zóny a další aplikace 
především pro subjekty na finančním trhu. Aktivity máme jak v ČR, tak i v zahraničí. Systémy pro naše zákazníky 
taktéž provozujeme a zajišťujeme integrační záležitosti.

 

Vývojové centrum 

Senovážné náměstí 1588/4 
110 00 Praha 1 

 

→ www.mediaportsolutions.cz 

→ jobs@mediaportsolutions.cz 


